
  平成 29年８月 24日 

保護者の皆様 

大阪府立枚方高等学校 

校長 松浦 正明 

文化祭のご案内 

 

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろよ

り本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、今年度の文化祭を下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。生徒たち

の日ごろの活動の成果や成長の様子をご覧いただければ幸いに存じます。 

 

記 

 

 日 時 ９月８日(金)  １０：３０ ～ １６：００ 

               （受付 は １０：２０ ～ １５：３０） 

  ９月９日(土)  ９：００ ～ １４：００ 

                              （受付 は ８:４５ ～ １３：３０） 

                        

※ 受付時間内に御来校願います。 

 

 【お願い】 

 ①  文化祭当日は厳しい暑さが予想されます。水筒、ペットボトル飲料をお持ちいただく

など、熱中症の予防にこころがけて下さるようお願いいたします。 

②  駐車場がございませんので、自動車での来校はご遠慮ください。 

   ※近隣店舗の駐車場にも、駐車されないようにお願い致します。 

③  学校敷地内は禁煙です。ご協力をお願いいたします。 

④  校内は土足禁止です。上履きと下足袋をお持ちください。 

⑤  文化祭のバザー等は基本的に金券を使用しておりますので、校内の金券売り場でご購

入の上、ご利用ください。また、残りました金券の換金は当日のお帰りまでにお願い

いたします。 

⑥  食堂も営業しておりますので、ご利用ください。 

 

【お知らせ】 

  両日とも片付け等がありますので、完全下校は１７：３０です。 


